
Proveedor de Pliegos

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Dirección Postal

Contacto

Correo Electrónico macontratacion@aragon.es

Dirección Postal

Plaza San Pedro Nolasco, 7
(50007) Zaragoza España
ES243

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 16/10/2019 durante 2 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente (A02003473)-1401-1MN-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2019 a
las 15:30 horas.

Auditoría interna del sistema de gestión de seguridad de la información en el Organismo Pagador de los
Fondos Europeos Agrícolas de Aragón, Año 2019

Clasificación CPV
79212200 - Servicios de auditoría interna.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qUiN%2B7qnVqQSugstABGr5A%3D%3D

Información Adicional

LA DOCUMENTACION PODRA PRESENTARSE EN LA SIGUIENTE DIRECCION DE CORREO ELECTRONICO:
macontratacion@aragon.es con copia a la dirección aballestinc@aragon.es

Entidad Adjudicadora

Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JdTNR5lBeEsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qUiN%2B7qnVqQSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JdTNR5lBeEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

SERVICIO DE COORDINACION Y AUDITORIA
INTERNA DE AYUDAS - SGT

Dirección Postal

PLAZA DE SAN PEDRO NOLASCO, Nº 7, PLANTA 3,
PUERTA 3
(50071) ZARAGOZA España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2019 a las 14:00

PLAZA DE SAN PEDRO NOLASCO, Nº 7, PLANTA 3,
PUERTA 3
(50071) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono 976715591
Correo Electrónico macontratacion@aragon.es



Objeto del Contrato: Auditoría interna del sistema de gestión de seguridad de la información en el Organismo
Pagador de los Fondos Europeos Agrícolas de Aragón, Año 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
79212200 - Servicios de auditoría interna.

Plazo de Ejecución
Del 16/10/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

ID 444550-1557408611178 |  2019-437505 | Thu, 09 May 2019 15:30:28:365 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100468692111204833436113710531818032372 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


